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Deklaratat e analizuara:

13 Deklarata t& analizuara

(nga deklarimi Pér Heré t& Paré 2004
deri Periodik/Vjetor 2016)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2016

Ndryshimi i Pasurisé ndér Vite .~
10451797

3,983,520
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Ndryshimi i pasurisé sipas kategorive

3632632422

Likuiditete
né Banki

Para Fillimil 1 Detyrés  Date 311272016

741,120 576,765

I Likuiditete
né Cash

Fara Fillimit 12 Detyrés  Daie 31711272016

6,242,400

Pasurité e .
Paluajtshme l I

Para Fillimit t2 Detyrés  Date 31/12/2016

Té ardhurat familjare t€é krijuara gjaté periudhés deklaruese

Te Ardhurat Shuma nié Leké Raporti né %
Paga dhe shperblime nga funksioni | 20882238 | 96.9%

Te ardhura nga interesat bankare 669,627 | 3.1% |
Total 21,551,865 100%

E%\ Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logiik pér 13 vite rezultoi:
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